

Skads Blomster Esbjerg ApS
Skads Blomstervej 6, 6705 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 40 83 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skads Blomster Esbjerg ApS Skads Blomstervej 6 6705 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 40 83 38
	Stiftet: 15. oktober 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, 6705 Esbjerg Ø Trine Uldahl, Skads Blomstervej 10, 6705 Esbjerg Ø, formand
Direktion	Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, 6705 Esbjerg Ø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af blomstercenter med et bredt sæsonbetonet varesortiment herunder boligartikler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.366 t.kr. mod 10.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.364 t.kr. mod 3.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.366.321	10.265.963
2 Personaleomkostninger	-5.452.747	-4.699.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.061.650	-1.085.556
Driftsresultat	6.851.924	4.480.729
Andre finansielle indtægter	309.664	381.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-269.133	-409.951
Resultat før skat	6.892.455	4.451.793
Skat af årets resultat	-1.528.050	-1.008.604
Årets resultat	5.364.405	3.443.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.364.405	3.443.189
Disponeret i alt	5.364.405	3.443.189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.609.912	8.514.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.059.244	2.346.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.669.156</u>	<u>10.860.670</u>
Deposita	133.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.802.756</u>	<u>10.860.670</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	279.928	153.000
Fremstillede varer og handelsvarer	4.473.828	3.455.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.753.756</u>	<u>3.608.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.034	858.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.517.836	2.622.278
Udskudte skatteaktiver	379.750	362.894
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.106
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.134
Andre tilgodehavender	355.093	600.609
Tilgodehavender i alt	<u>11.569.713</u>	<u>4.563.561</u>
Likvide beholdninger	1.223.420	2.390.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.546.889</u>	<u>10.562.022</u>
Aktiver i alt	<u>28.349.645</u>	<u>21.422.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.417.426	8.053.021
Egenkapital i alt	13.917.426	8.553.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.677.935	2.905.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.862	6.598
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.684.797	2.912.224
4 Kortfristet del af langfristet gæld	224.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.108.356	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.682.190	5.551.669
Selskabsskat	0	84.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.544.906	0
Anden gæld	4.155.650	2.867.712
Periodeafgrænsningsposter	1.032.320	1.217.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.747.422	9.957.447
Gældsforpligtelser i alt	14.432.219	12.869.671
Passiver i alt	28.349.645	21.422.692

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.609.833	5.109.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.443.188</u>	<u>3.443.188</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.053.021	8.553.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.364.405</u>	<u>5.364.405</u>
	<u>500.000</u>	<u>13.417.426</u>	<u>13.917.426</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer COVID-19		1.107.927
		<u>1.107.927</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		1.107.927
Resultat af særlige poster netto		<u>1.107.927</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.933.180	4.253.330
Pensioner	398.937	353.114
Andre omkostninger til social sikring	53.322	52.016
Personaleomkostninger i øvrigt	67.308	41.218
	<u>5.452.747</u>	<u>4.699.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.233	357.671
Andre finansielle omkostninger	44.900	52.280
	<u>269.133</u>	<u>409.951</u>

4. Gældsforpligtelser

Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
--------------------------	---	-----------------------------------	------------------------

Noter

4. Gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.901.935	224.000	2.677.935	1.782.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.862</u>	<u>0</u>	<u>6.862</u>	<u>0</u>
	<u>2.908.797</u>	<u>224.000</u>	<u>2.684.797</u>	<u>1.782.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.610 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.545 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
